UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Hoà Bình, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Phòng tiêm chủng vắc xin dịch vụ Đinh Quốc Văn cơ sở 1

công bố đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ hồ sơ số H28.07-250528-0022 trên Hệ thống thông tin một cửa điện

tử tỉnh Hòa Bình tiếp nhận ngày 28/5/2025 về công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm

chủng.

Sở Y tế thông báo Phòng tiêm chủng vắc xin dịch vụ Đinh Quốc Văn cơ sở

1 công bố đủ điều kiện tiêm chủng

(có bản Thông báo chi tiết của Phòng tiêm chủng vắc xin dịch vụ

Đinh Quốc Văn cơ sở 1 kèm theo)

Sở Y tế đăng tải trên cổng thông tin điện tử Sở Y tế Hòa Bình theo địa chỉ:

https://soytehoabinh.gov.vn để các cá nhân, tổ chức, cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Trung tâm phục vụ Hành chính công;

- UBND huyện Lạc Sơn (phối hợp chỉ đạo);

- TT Kiểm soát bệnh tật;    (hướng dẫn chuyên môn)

- TTYT huyện Lạc Sơn;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Quốc Việt

https://soytehoabinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T08:47:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đào Quốc Việt<vietdq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T09:14:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T09:14:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T09:14:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T09:14:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!